favore di vari comuni per concessione contributi danni attività economiche produttive eventi meteo
set. ott. nov. 2022;

RITENUTO altresì di dovere provvedere ad approvare l’elenco parziale delle istanze ammesse a contributo
e liquidabili, in quanto i lavori sono stati già effettuati e rendicontati, per l’importo di € 164.622,01
(centosessantaquattromilaseicentoventidue/01)  pervenute  dal  Comune  di  Trapani  e  dallo  stesso
istruite e trasmesse a questo DRPC Sicilia, nel rispetto di quanto esplicitato nella stessa direttiva

all’art. 15.6, con nota n. 96950 del 21/11/2024,  acquisita al protocollo di questo DRPC al n.

[...]

ACCERTATA  la  conformità  dell’iter  procedurale  come  disciplinato  con  la  direttiva  approvata  con  il
DDG_n. 818 del 31/10/2023;

DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 2 E’ approvato e liquidato l’elenco parziale delle istanze trasmesso dal comune di  Trapani, per un

importo complessivo di € 164.622,01 (centosessantaquattromilaseicentoventidue/01) in conformità
alla “Direttiva recante per la concessione di contributi per i danni occorsi  alle attività economiche
e produttive,  in conseguenza degli  eventi  calamitosi  verificatisi  nel  territorio delle province di
Messina, Siracusa e Trapani nei mesi di settembre, ottobre e novembre 2022” che regolamentano i